

Motel Apartments ApS

Vestergade 87

6270 Tønder

CVR-nr. 29792275

Årsrapport for 2015

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-04-2016



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Motel Apartments ApS Vestergade 87 6270 Tønder
Telefon	74723760
Telefax	74726714
E-mail	info@motel-apartments.dk
CVR-nr.	29792275
Stiftelsesdato	21-09-2006
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Anne Mette Boy Birck, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 32557694
Pengeinstitut	Kreditbanken A/S Storegade 21 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i moteldrift og dermed tilknyttede aktiviteter. Aktiviteterne drives fra ejendommene Vestergade 85-87, Tønder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 12.693, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 5.548.748, og en egenkapital på kr. -250.392.

Årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende henset til de generelle markedsvilkår.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Det er fortsat ledelsens vurdering, at udviklingen for de kommende år vil medføre en reetablering af selskabskapitalen. Ledelsen har igennem de etablerede kreditter samt indskud af ansvarlig lån sikret kapitalberedskabet for de kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.063.583	1.187.335
Personaleomkostninger	1	-634.143	-641.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.439	-170.439
Driftsresultat		259.001	375.583
Finansielle omkostninger		-250.962	-288.199
Resultat før skat		8.039	87.384
Skat af årets resultat	2	4.654	-37.753
Årets resultat		12.693	49.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.693	49.631
		12.693	49.631

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	5.280.636	5.451.075
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>5.280.636</u>	<u>5.451.075</u>
Anlægsaktiver		<u>5.280.636</u>	<u>5.451.075</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.333	11.958
Periodeafgrænsningsposter		88.951	53.136
Udskudte skatteaktiver		128.828	124.174
Tilgodehavender		<u>268.112</u>	<u>189.268</u>
Omsætningsaktiver		<u>268.112</u>	<u>189.268</u>
Aktiver		<u>5.548.748</u>	<u>5.640.343</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-375.392	-388.084
Egenkapital	5	<u>-250.392</u>	<u>-263.084</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.687.411	3.939.641
Gæld til banker		719.948	671.214
Ansvarlige lån		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.907.359</u>	<u>5.110.855</u>
Gæld til realkreditinstitutter		255.751	253.661
Gæld til banker		277.494	206.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.974	120.866
Anden gæld		234.703	201.014
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.859	10.779
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>891.781</u>	<u>792.572</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.799.140</u>	<u>5.903.427</u>
Passiver		<u>5.548.748</u>	<u>5.640.343</u>
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015	2014	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	577.176	598.787	
Pensioner	27.649	10.238	
Omkostninger til social sikring	29.318	32.288	
	<u>634.143</u>	<u>641.313</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Skat af årets resultat			
Udskudt skat af årets resultat	-4.654	37.753	
	<u>-4.654</u>	<u>37.753</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	6.742.693	6.718.597	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	24.096	
Kostpris ultimo	<u>6.742.693</u>	<u>6.742.693</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-1.291.618	-1.121.179	
Årets afskrivninger	-170.439	-170.439	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.462.057</u>	<u>-1.291.618</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.280.636</u>	<u>5.451.075</u>	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	500.000	500.000	
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-500.000	-500.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
5. Egenkapitalopgørelse			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-388.085	-263.085
Forslag til årets resultatdisponering	0	12.693	12.693
	<u>125.000</u>	<u>-375.392</u>	<u>-250.392</u>

Noter

2015

2014

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.687.411	255.751	2.574.287
Gæld til banker	719.948	70.000	300.000
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	500.000	0	0
	<u>4.907.359</u>	<u>325.751</u>	<u>2.874.287</u>

7. Usikkerhed om going concern

Som følge af tidligere års tab er selskabskapitalen tab og egenkapitalen negativ.

Ledelse og kapitalejer har igennem etablerede kreditter kombineret med indskud af ansvarlig lånekapital sikret selskabets aktiviteter igennem en årrække, hvorved kapitalforholdene forventes reetableret igennem egen indtjening. På det grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er stillet pant i ejendomme ialt 5.548 tkr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 5.281 tkr.